
Prijedlog plana nabave za objavu u EOJN

REPUBLIKA HRVATSKA
SISACKO-MOSLAYACKA ZUPRNUA
Osnovna Skola Dragutina Tadij anovida Petrinj a

Trg Matice hrvatske 9/b
KLASA: 400-02123-0112
UR.BROJ : 217 6-26-02-23 -l
Petrinja, 6. I 1. 2023.
Temeljem dlanka 28 Zakona o javnoj nabavi (NN 12011 6)i ll4l22 i dlanka 58 Statuta Osnovne Skole Dragutina Tadijanovida Petrinj a, Skolski
odbor na ednici donosi Plan nabave 2a2024.
Evid.br

nabave

Predmet nabave Brojdana
oznaka
predmeta
nabave iz
CPV

Procijenjena
wijednost
(bez PDV)

Planirana
vrijednost
( s PDV)

Vrsta
Postupka

Planirani
podetak
postupka

Ugovor o JN
Okvimi
sporazum

01/24 Pekarski proizvodi kruh i peciva 1s810000-9 13.200,00 16.500,00 Jednostavna nabava 01.01.2024. Ugovor
02/24 Pekarski proizvodi-p izza, burek

krafne ,kroasani
I s8 1 3000-0 13.200,00 16.500,00 Jednostavna nabava 01.01.2024. Ugovor

03124 Napitci- vo6ni sokovi I 5980000-1 12.960,00 16.200,00 Jednostavna nabava 01.01.2024 U
04/24 Mlijeko i mlijedni proizvodi I 5s00000-3 13.000,00 16.250,00 Jednostavna nabava 01.01.2024
0s124 Mesni proizvodi (salame) 1513t230-6 12.500,00 15.625,00 Jednostavna nabava 0t_01.2024 Ugovor
06124 Meso svjeZe junetina, svinjetina 15110000-2 13.200,00 16.500,00 Jednostavna nabava 0t.0t.2024 Ugovor
07124 Meso razno smrznuto 151 19000-5 13.200,00 16.500,00 Jednostavn a nabava 01.01.2024
08t24 Mesne preradevine - kobasice ls13I130-5 10.500,00 I 3. 125,00 Jednostavna nabava 01.01.2024_ Ur
09/24 Ribe i riblji proizvodi smrznuto 15220000-6 10.200,00 12.750,00 Jednostavna nabava 01.01.2024. U
t0/24 Vo6e povrde i srodni proizvodi I 5300000- 1 13.200,00 16.500,00 Jednostavna nabava 01.0t.2024. U
rt/24 SvjeZe povrie 03221000-6 10.200,00 t2.750,00 Jednostavna nabava 01.01.2024 Ugovor

Ugovor

Ugovor



t2124 1 533 1400-1 10.500,00 1 3.125,00 Jednostavna nabava 01.01.2024 Ugovor

t3124 Namazi 1 5s4s000-0 13.200,00 16.500,00 Jednostavna nabava 0t.01.2024. Ugovor

14124 Razni prehrambeni proizvodi 1 s890000-3 13.200,00 16.500,00 Jednostavna nabava 0t_01.2024. Ugovor

15124 Uredski materijal 301 90000-7 9.500,00 1 1.875,00 Jednostavna nabava 0t.01.2024 Ugovor

t6124 Fotokopimi papir 30t97643-5 9.000,00 I 1.250,00 Jednostavna nabava 0t.01.2024 Ugovor

17124 Sredstva za di5ienje 30 1 92000- I 9.500,00 I 1.875,00 Jednostavna nabava 0t.01.2024. Ugovor
NarudZbenica

t8124 Toaletni papir, rudnici 33760000-5 10.200,00 12.750,00 Jednostavna nabava 0t.01.2024. Ugovor
NarudZbenica

19124 Obvezni i preventivni
zdravstveni pregled zapo slenika

85 1 00000-0 3.800,00 4.750,00 Jednostavna nabava 0t.01.2024 Ugovor
NarudZbenica

20124 Usluge tekuieg i investicijskog
odrZavanja

45259000-7 19.200,00 24.000,00 Jednostavna nabava Ugovor
NarudZbenica

2U24 Uredska oprema i namje5taj 30190000-7 5.300,00 6.625,00 Jednostavna nabava 0r.0t.2024 Ugovor
NarudZbenica

22124 Ostala oprema 373 1 0000-4 4.600,00 5.750,00 Jednostavna nabava 0t.0t.2024 Ugovor
NarudZbenica

23124 Gradevinski radovi na
poslovnim zgadama

452t3100-4 13.000,00 16.250,00 Jednostavna nabava 0r.0t.2024 Ugovor
NarudZbenica

24124 UdZbenici 22111000-1 18.900,00 23.625,00 Jednostavna nabava 2.kvartal
2024.

NarudZbenica

prEijenjerE rrlie&lcti maaie od 66160,m EURneae se prinidi\ali o&Edbe Zakcoa oialrxi mbavi

U Planu nabave roba, usluga i radova 2a2024. godinu, sve robe, usluge i radovi razwstani su i uskladeni sa Financijskim planom za 2024. godinu. Sredstva za realizaciju ovog

Plana osigurana su iz proraduna Sisadko-moslavadke Zupanije, vlastitih prihoda te pomoii iz gradskih proraduna. Plan nabave primjenjuje se od 1.1.2024. godine, a objavit ie se na

internetskoj stranici Osnovna Skole Dragutina te u Elektronidkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske.

Ravnatelj Skole Davor Miholjevi6

Predsjednik Skolskog odbora Mario Ku5an

a

Konzervirano povrde ili povrie
limenci

0t.01.2024.


